

		SDK změny - Sokolovna Pacov							
			jednotka	množství	JC	RTS 2025/II - 15%	celkem		
		1 PP					27 477,17 Kč		
		SDK pod vstupem							
1	416093112R00	Čelo podhledu PO EI60 rošt z CD profilů 2xRF15mm do 20cm	m2	1,20000	1326,00	1 326,00	1 591,20 Kč	není obsaženo v VV	
2	347051222R00	SDK stěna šachty (2XCW50,SDK 2xRF12,5mm) z SOD	m2	3,70000	1480,00		5 476,00 Kč	není obsaženo v VV	
3	342267112R00	SDK kastlík třístranný do 0,5x0,5 rošt CD + UD desky protipožární 2xRF12,5 - dle dodatku	m	1,00000	2194,62	2 194,62	2 194,62 Kč	není obsaženo v VV	
		SDK Peklo							
4	342267112R00	Obklad ocelové konstrukce SDK kastlík třístranný do 0,5x0,5 rošt CD + UD desky protipožární 2xRF12,5 - dle dodatku	m	8,30000	2194,62	2 194,62	18 215,35 Kč	Není ve VV požadavek INV	
		1NP					115 264,41 Kč		
		SDK Vstup							
5	41604324R00	Podhled samostaný požární předěl, PO zdola PK224.11.12 EI45 dvojitý rošt z CD Profilů 2xRF12,5	m2	58,10000	836,00	836,00	48 571,60 Kč	z důvodu nedostatečné výšky nutné použít konstrukci požárního předělu. Došlo k navýšení JC oproti VV. Cena PO předělu 1530 Kč/m2 - cena Dle VV (1x deska RF 12,5) 694 Kč/m2 = rozdíl 836 Kč/m2	
6	416093112R00	Čelo podhledů PO EI60	m2	2,30000	1326,00	1 326,00	3 049,80 Kč	není obsaženo v VV	
7	342267112R00	SDK kastlík třístranný do 0,5x0,5 rošt CD + UD desky protipožární 2xRF12,5 - dle dodatku	m	4,30000	2194,62	2 194,62	9 436,87 Kč	není obsaženo v VV	
8	342267112R00	SDK zapuštěný kastlík třístranný pro požární roletu 2xRF12,5mm + čela - dle dodatku	m	3,00000	2194,62	2 194,62	6 583,86 Kč	není obsaženo v VV	
		1NP pod balkonem							
9	416093112R00	čela podhledu PO EI60	m2	5,60000	1326,00	1 326,00	7 425,60 Kč	není obsaženo v VV	
10	342267112R00	SDK zapuštěný kastlík třístranný pro požární roletu 2xRF12,5mm + čela - dle dodatku	m	14,00000	2194,62	2 194,62	30 724,68 Kč	není obsaženo v VV	
		1NP Zázemí							
11	347051222R00	SDK stěna šachty (2XCW50,SDK 2xRF12,5mm) - z SOD	m2	6,40000	1480,00		9 472,00 Kč	není obsaženo v VV	
		2NP					241 188,62 Kč		
		SDK nad vstupem							
12	416093112R00	čelo podhledu PO EI60	m2	1,30000	1326,00	1 326,00	1 723,80 Kč	není obsaženo v VV	
13		D+M Akustický podhled ECOPHON SOLO - zavěšený vč. montáže	ks	9,00000	14116,00	0,00	127 044,00 Kč	Nový požadavek INV a Projektanta	
		SDK 2NP boční balkon							
14	416021122R00	Podhled SDK, kovová kce.CD 1x deska RF 12,5 - z SOD	m2	70,00000	694,00		48 580,00 Kč	Celý tento podhled chybí ve VV.	
15	416021122R00	Podhled SDK, kovová kce.CD 1x deska RF 12,5 - šikmina - z SOD	m2	4,00000	694,00		2 776,00 Kč	Celý tento podhled chybí ve VV.	
16	41604324R00	Podhled samostaný požární předěl, PO zdola PK224.11.12 EI45 dvojitý rošt z CD Profilů 2xRF12,5	m2	10,00000	1530,00	1 530,00	15 300,00 Kč	není obsaženo v VV	
17	63151410R	Izolace Isover UNI tl.140mm	m2	10,00000	276,25	276,25	2 762,50 Kč	není obsaženo v VV	
18	713131130R00	montáž izolace - vložení do nosného rámu	m2	10,00000	102,43	102,43	1 024,25 Kč	není obsaženo v VV	
		SDK 2NP zázemí (místnost 2.02)							
19	416021122R00	Podhled SDK, kovová kce.CD 1x deska RF 12,5 - oprava stávající podhled - z SOD	m2	17,00000	694,00		11 798,00 Kč	Není obsaženo ve VV - dohoda s INV	
20	416021122R00	Podhled SDK, kovová kce.CD 1x deska RF 12,5 - oprava stávající podhled - šikmina - z SOD	m2	9,00000	694,00		6 246,00 Kč	Není obsaženo ve VV - dohoda s INV	
21	63151410R	Izolace Isover UNI tl.140mm šikmina	m2	9,00000	276,25	276,25	2 486,25 Kč	není obsaženo v VV	
22	713131130R00	montáž izolace šikmina - vložení do nosného rámu	m2	9,00000	102,43	102,43	921,83 Kč	není obsaženo v VV	
23	347051222R00	SDK stěna šachty (2XCW50,SDK 2xRF12,5mm) z SOD	m2	5,20000	1480,00		7 696,00 Kč	není obsaženo v VV	
24	342267112R00	SDK kastlík třístranný do 0,5x0,5 rošt CD + UD desky protipožární 2xRF12,5 - dle dodatku	m	5,40000	2194,62	2 194,62	11 850,95 Kč	není obsaženo v VV	
25	63151400AR	Izolace Isover UNI tl.40mm zakrytí VZT	m2	5,40000	78,88	78,88	425,95 Kč	není obsaženo v VV	
26	713131130R00	montáž izolace zakrytí VZT	m2	5,40000	102,43	102,43	553,10 Kč	není obsaženo v VV	
		3NP					427 258,56 Kč		
		Podhled - strop							
27	447112222RT1	Podkrovní SDK konstr.HUT, izolace 2xRF tl.12,5mm vč.dodávky izolace z min.vaty - S2 - z SOD	m2	39,81000	1480,00		58 918,80 Kč	není ve VV	
28	713111221RK2	D+M parozábrany	m2	49,00000	117,00	122,40	5 733,00 Kč	není ve VV	
		3NP Podkrovní šikminy							
29	447113122RT4	3NP Podkrovní šikminy rošt z CD + UD profilů SDK RF15mm (izolace 240mm)	m2	32,00000	1802,00	1 742,50	57 664,00 Kč	není ve VV	
30	713111221RK2	D+M parozábrany	m2	35,00000	117,00	122,40	4 095,00 Kč	není ve VV	
31	60515835R	hranol konstrukční - latě - z SOD	m3	0,68000	8789,00		5 976,52 Kč	není ve VV	
		3NP SDK Příčky tl.150mm							
32	342016122R00	SDK příčka tl.155mm CW profil CW50 + 2xRF12,5mm z každé strany, izolace 100 mm	m2	49,00000	2133,50	2 133,50	104 541,50 Kč	není ve VV	
33	713111221RK2	D+M parozábrany	m2	55,00000	117,00	122,40	6 435,00 Kč	není ve VV	
34	342090131R00	úprava SDK příčky pro zřízení dveří cw100 z SOD	kus	2,00000	481,00		962,00 Kč	není ve VV	
		3NP SDK příčka tl.250mm							
35	342016222R00	SDK příčka tl.205mm 2xCW75+2xRF12,5 z každé strany, izolace	m2	35,00000	2180,25	2 180,25	76 308,75 Kč	není ve VV	
36	713111221RK2	D+M parozábrany	m2	39,00000	117,00	122,40	4 563,00 Kč	není ve VV	
37	342090131R00	úprava SDK příčky pro zřízení dveří cw100 - z SOD	kus	2,00000	481,00		962,00 Kč	není ve VV	
		3NP SDK Předstěna							
38	347015133R00	SDK předsažená stěna z CW profilů CW, 1xRBI12,5 -z SOD	m2	22,00000	1110,00		24 420,00 Kč	není ve VV	
39	6315083956R	teplná izolace Isver Domo 160mm	m2	25,00000	158,10	158,10	3 952,50 Kč	není ve VV	
40	713131130R00	montáž tep.izol.	m2	25,00000	102,43	102,43	2 560,63 Kč	není ve VV	
41	713111221RK2	D+M parozábrany	m2	25,00000	117,00	122,40	2 925,00 Kč	není ve VV	
42	342267112R00	Obklad ocelové konstrukce SDK kastlík třístranný do 0,5x0,5 rošt CD + UD desky protipožární 2xRF12,5 - dle Dodatku	m	22,20000	2194,62	2 194,62	48 720,56 Kč	není ve VV	
43	999281148R00	Přesun hmot z SOD	t	12,30000	212,00		2 607,60 Kč		
44	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	14,02000	1135,00		15 912,70 Kč		
		REVIZNÍ DVÍŘKA					90 431,50 Kč		
		1.PP							
45	342263513RT4	Revizní dvířka požární do 300x300 (200x200)	ks	1,00000	6260,25	6 260,25	6 260,25 Kč	není ve VV	
46	342263513RT4	Revizní dvířka požární 300x300	ks	9,00000	6260,25	6 260,25	56 342,25 Kč	není ve VV	
47	342264514RT4	Revizní dvířka požární 400x400	ks	2,00000	7318,50	7 318,50	14 637,00 Kč	není ve VV	
48	713582128RT4	Revizní dvířka požární do 800x800 (700x600)	ks	1,00000	13192,00	13 192,00	13 192,00 Kč	není ve VV	
50		VRN SDK 1,75%					15 778,35 Kč		
51		Územní vlivy							
		CELKEM SDK navýšení bez DPH					917 398,61 Kč		

RTS 2025/II poznámka JO

1 560,00 OK  
JC dle SoD  
2 581,91 položka není v ceníku RTS, JC dokalkulována o práci a dopravku 1x RF 12,5 mm

2 581,91 dtto p.č. 3

1 800,00 OK

1 560,00 OK  
2 581,91 dtto p.č. 3

2 581,91 dtto p.č. 3

1 560,00 OK  
2 581,91 dtto p.č. 3

JC dle SoD

1 560,00 OK

JC dle SoD  
JC dle SoD  
1 800,00 OK

325,00 OK  
120,50 OK

JC dle SoD

JC dle SoD

325,00 OK  
120,50 OK  
JC dle SoD  
2 581,91 dtto p.č. 3

92,80 OK  
120,50 OK

JC dle SoD

144,00 OK

2 050,00 v položce RTS izolace 160 mm

144,00 OK

JC dle SoD

2 510,00 OK

144,00 OK  
JC dle SoD

2 565,00 OK  
144,00 OK  
JC dle SoD

JC dle SoD

186,00 OK  
120,50 OK  
144,00 OK

2 581,91 dtto p.č. 3

JC dle SoD

901 620,25

7 365,00 OK  
7 365,00 OK  
8 610,00 OK  
15 520,00 OK